
 

 

 

 

PORTARIA Nº 022/2019.  

 

SÚMULA: Substitui Fiscal de Contrato e dá outras 

providências. 

 

 

A Senhora YARA NEIDE FAGUNDES DAHMER, Diretora Executiva da 

FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO AGRO AMBIENTAL CIENTÍFICO E 

TECNOLÓGICO SORRISO, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais 

amparado pelo Estatuto vigente da Fundação Sorriso, Capítulo VI.   

 

 

R E S O L V E :  
 

Art. 1º Substituir a Servidora Loreane Rodrigues pelo Servidor Handerson 

Pires Costa como Fiscal do Contrato nº 0002/2018, originado do processo de dispensa licitatória 

0002/2018, com a finalidade de locação de salas comerciais (salas 05 e 06), ambas localizadas na 

Av. Amadeo Luiz Lodi nº 1.415 - bairro Bom Jesus, nesta cidade de Sorriso/MT.  

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário. 
 

 

 

Sorriso/MT, 21 de maio de 2019. 

 

 

YARA NEIDE FAGUNDES DAHMER 
Diretora Executiva 

 

 

 

 

Registre-se, Publique-se e Afixe 

 


